ATO SGP N. 82, 18 de julho de 2024

ATO TRT13 SGP N.º 82, DE 18 DE JULHO DE 2024

Convoca desembargador para participar da Sessão de Julgamento presencial na 1ª Turma.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos do
Proad nº 6623/2024,

CONSIDERANDO as férias do desembargador Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho aprazadas para
o intervalo de 22.7 a 10.8.2024,

CONSIDERANDO a possibilidade de convocação para composição de quorum, e o disposto no art. 79, do
Regimento Interno desta Corte,

RESOLVE:

CONVOCAR, nos termos do §2º do art.79 do Regimento Interno, o Excelentíssimo Desembargador
PAULO AMÉRICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO (matrícula 103.002.807), para  participar da
Sessão de Julgamento presencial da 1ª Turma, a ser realizada no dia 23.7.2024, com início às 08h30, ocasião
em que participará do julgamento dos processos que estão sob sua relatoria, bem como para atuar na
composição dos demais processos compondo o quorum regimental.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2024-07-18T16:30:56-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE